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Certificate Number & lssue date: 

EFCI - FPR 2019/1009 - B-
DORl-24/10/2023-24/10/2028-DE.2441 



NORMATIVA: 

DORI® 

ZOLFOPROspecial 

Regolamento (UE) 2019/1009 PFC 6.8 Numero di certificato di biostimolante vegetale 
non microbico: Registro EFCI - FPR 2019/1009 - B-DORl-24/10/2023- 24/10/2028-
DE.2441 

FUNZIONI: 
Tolleranza agli stress abiotici (calore), aumenta la biomassa fresca e secca dei 
germogli. 

CARATTERISTICHE 
ZOLFO-PRO® Special rappresenta un biostimolante in pasta fluida, basato su una 
speciale combinazione tra zolfo secco naturale ed idrolizzato di glutine di mais. 

La speciale formulazione induce l'attivazione di processi biochimici noti riguardo la 
proporzione tra acidi grassi saturi ed insaturi costituenti le membrane cellulari ed altri 
meccanismi endogeni poco conosciuti. 

ZOLFO-PRO® Special incrementa in particolare l'assorbimento a livello fogliare di Zolfo, 
Potassio e Calcio oltre a migliorare l'attività fotosintetica della pianta. 

Composizione: CMC1: Sostanze e miscele a basedi materiale grezzo. 
Glutine di mais, idrolizzato (CAS n° 639814-42-9) 38% 
Zolfo 35% 

Coltura Varietà FM8 Fenologica 

Vitis vinifera 

COMPOSIZIONE 
Azoto (N) totale 

Uva da tavola e 
da vino 

Azoto (N) organico solubile 
Zolfo (S) elementare 
Carbonio (C) organico di origine 
biologica 
PROPRIETÀ CHIMICO-FISICHE 

Densità 
pH (10% sol.) 
Conducibilità 
Colore 
Stato 

1.35 - 1.38 Kg/L 
7,38 
12.87 mS/cm 
Oro vivo 
Liquido 

1,0% 
1,0% 
35,0% 
10,0% 

Ripresa vegetativa 

Fioritura 

Ingrossamento acini 

Inizio invaiatura 

Maturazione 

l+tiM·I4 
3 L/ha 

3 L/ha 

3 L/ha 

3 L/ha 

3 L/ha 








